Mistrzostwa Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego OZP

Olsztyn, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 24 Mezczyzn, 100m klasyczny Open
2013-12-07 - 10:14 Lista startowa
Rekord Okregu Open 59.58 PUCILO Piotr 01113 Poznan 2012-11-25
Rekord Okregu - 11 1:25.80 KACZYNSKI Filip Lebork 2005-12-17
Rekord Okregu 12 1:13.11 NOWAK Bartosz Gdansk 2005-11-16
Rekord Okregu 13 1:09.39 PACHOLCZYK Mateusz 00213 Wroclaw 2005-11-20
Rekord Okregu 14 1:06.47 PACHOLCZYK Mateusz 00213 Wroclaw 2006-11-19
Rekord Okregu 15 1:04.33 PACHOLCZYK Mateusz 00213 Wroclaw 2007-11-18
Rekord Okregu 16 1:03.68 PACHOLCZYK Mateusz 00213 Gorzow WIkp. 2008-11-27
Rekord Okregu 17 1:02.43 PACHOLCZYK Mateusz 00213 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Rekord Okregu 18 1:01.65 PACHOLCZYK Mateusz 00213 Szczecin 2010-12-02
Rekord Okregu 18 1:01.65 PUCILO Piotr 01113 Poznan 2011-12-16
Rekord Okregu 19 + 59.58 PUCILO Piotr 01113 Poznan 2012-11-25
nazwisko, imie rok ur. nazwa klubu czas zgt. status

Serialz7

2 ADAMOWICZ Konrad 2003 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

3 WISNIEWSKI Pawet 2003 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

4 MOJSIEWICZ Dominik 2003 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

5 SKRZYPEK Przemystaw 2002 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

6 NIEDZIALEK Michat 2003 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
Seria2z7

1 SAWICKI Oskar 2003 MTP KORMORAN OLSZTYN NT NW

2 CZERNIAWSKI Filip 2005 Klub Sportowy Pletwal Szczytno NT

3 HURNICKI Jan 2004 Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 2:02.14

4 JEDRZEJEWSKI Nikodem 2001 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:55.24 NW

5 BAGINSKI Bartlomiej 2003 Uks Mos Elk 1:56.43

6 KOWALSKI Damian 2004 Klub Sportowy Pletwal Szczytno 2:29.69 NW

7 GALLAS Gerard 2003 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

8 CZERNIAWSKI Tobiasz 2005 Klub Sportowy Pletwal Szczytno NT
Seria3z7

1 CHOROSZEWSKI Iwo 2004 Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 1:54.63

2 GALINSKI Jakub 2002 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:53.88

3 SKORSKI Szymon 2002 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:46.16

4 KROTOSZYNSKI Filip 2001 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:42.23

5 OLBRYS Maciej 2002 Klub Sportowy Pletwal Szczytno 1:43.98

6 WOJTALEWICZ Robert 2001 UKP Jedynka Elblag 1:48.00

7 PIEKARSKI Szymon 2002 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:54.01

8 WICIAK Radostaw 2004 Klub Sportowy Pletwal Szczytno 1:54.69
Seriad4z7

1 PORBACKI Krystian 2002 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:41.56

2 TYSZLAK Michat 2001 MUKS PIORUN Gotdap 1:41.00

3 MACIEJEWSKI Dominik 2002 Klub Sportowy Pletwal Szczytno 1:37.83

4 MICHALOWSKI Remigiusz 2000 UKP Jedynka Elblag 1:37.63

5 KURDZIEKO Nikodem 2002 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:37.79

6 LENART Szymon 2000 UKP Jedynka Elblag 1:39.11

7 TAUDUL Kacper 2003 MUKS PIORUN Gotdap 1:41.00

8 SZAJDEK Michat 2003 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:42.04
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Mistrzostwa Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego OZP
Olsztyn, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 24, Mezczyzn, 100m klasyczny

Seria5z7

1 CHADAJ tukasz

2 SZMIT Filip

3 MEDZWIECKI Daniel
4 NOWAK Aleksander
5 GODLEWSKI Dominik
6 BUDNER Marceli

7 WIELGOSZ Dominik

8 WIERZCHOWSKI Michat

Seria6z7

1 NIKELEWSKI Wojciech
2 DABROWSKI Jan

3 KROLAK Hubert

4 STADNYK Michat

5 GORCZYNSKI Mateusz
6 JURCZAK Kacper

7 ZAREBA Filip

8 MACIAG Adam

Seria7z7

1 DOBRZYNSKI Piotr

2 KROL Bartosz

3 OMAK Fryderyk

4 NIERONSKI Sebastian
5 KOZIEJKO Barttomigj

SZCZECINSKI Robert
SZUDZIK Przemystaw
DALIDOWICZ Patryk

0o ~NO®

2001
2002
2000
2001
2001
2001
1998
2001

1997
2000
1999
2000
1999
2001
1997
1998

2000
1998
1999
1999
2000
2000
1994
1999

UKP Jedynka Elblag

MKS Medyk Gizycko

Klub Sportowy Pletwal Szczytno
MTP KORMORAN OLSZTYN
UKP Jedynka Elblag

MTP KORMORAN OLSZTYN
UKP Jedynka Elblag

Uks Mos Elk

UKP Jedynka Elblag

UKS Pirat Elblag

MTP KORMORAN OLSZTYN
MTP KORMORAN OLSZTYN
MTP KORMORAN OLSZTYN
MTP KORMORAN OLSZTYN
Klub Sportowy Pletwal Szczytno
Klub Sportowy Pletwal Szczytno

MTP KORMORAN OLSZTYN
MTP KORMORAN OLSZTYN
MKS Medyk Gizycko

UKP Jedynka Elblag

MTP KORMORAN OLSZTYN
MKS Polonia Warszwa
UKP Jedynka Elblag

UKS Pirat Elblag

1:36.93
1:35.10
1:33.33
1:30.94
1:32.04
1:34.06
1:36.72
1:37.54

1:28.41
1:26.32
1:23.19
1:19.95
1:20.04
1:24.45
1:27.43
1:28.67

1:17.56
1:16.49
1:15.43
1:14.13
1:15.17
1:15.54 PK
1:17.00
1:18.23
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